2

	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
;АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
СЭЙЕТБАБА АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ"М"№Е
ХАКИМИ"ТЕ

	[image: Описание: Описание: Гафурийский]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраль, 2023 йыл
	             № 10
	02 февраля 2023 года

О внесении изменений в постановление  Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан от 23.09.2022г.  №54  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в  Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании требования прокуратуры №9-3-2022/20800040/Прдп24-23-20800040 20.01.2023г., Администрация сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление от 23.09.2022г. №54 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в  Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан» :
пункт 2.15. изложить в следующей редакции:
«Особый статус зеленых насаждений, предполагаемых для вырубки (уничтожения): объекты растительного мира, занесенные в Красную книгу Российской Федерации и (или) Красную книгу Республики Башкортостан, произрастающие в естественных условиях; памятники историко-культурного наследия; деревья, кустарники, имеющие историческую и эстетическую ценность, как неотъемлемые элементы ландшафта.
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения в сети интернет http://saitbaba.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          В.С.Кунафин

image1.png